
令和６年度柏市民体育大会（春季ソフトテニスの部）実施要項 

 

■主旨 市民のスポーツの普及・振興を図り，スポーツへの関心と参加意識を高める。 

■主催 柏市スポーツ協会 ■共催 柏市 

■主管 柏市ソフトテニス連盟 

■日時・種目・会場・予備日  ５月 ５日 団体戦 富勢運動場 予備日 ５月６日  

６月 ２日 個人戦 富勢運動場  予備日 ６月１６日  

受付８：３０開始（注意：コート利用は９：００から） 

■参加資格 

高校生以上の市内在住・在勤・在学・在クラブ及び市外のソフトテニス愛好者 

ただし，申込者が多数で日程内に大会が終了できないと判断される場合は，当連盟が定める優先順位によ

り参加者を決定する。この場合，事前に入金された参加費（振込手数料は除く）は返還する。 

優先順位 

(1) 市内在住・在勤・在学・在クラブで柏市ソフトテニス連盟加盟団体（クラブ）に所属する者 

(2) 市内在住・在勤・在学・在クラブの者 

(3) 上記を除く市外の者 

 

■種目詳細及び参加資格 

種目 参加資格 

団体戦 
男子・女子 一般 高校生以上、１チーム３ペア構成とすること 

男子 シニア 試合当日の年齢が満４５才以上、１チーム３ペア構成 

個人戦 

男子・女子 一般 高校生以上 

男子・女子 ３５ 試合当日の年齢が満３５才以上の者 

男子・女子 ４５ 試合当日の年齢が満４５才以上の者 

女子 シニア６０ 試合当日の年齢が満６０才以上の者 

男子 シニア６５ 試合当日の年齢が満６５才以上の者 

各種目の参加ペア数が少ない場合には、年齢の若いクラスに組み入れますのでご了承ください。 

 

■参加費 

種目 個人 団体 

一般・３５・４５・シニア６０

シニア６５ 
２，０００円 

加盟 未加盟 

６，０００円 ９，０００円 

※参加費は当日徴収します。お釣りの無いようお願いします。 

 

■参加条件(追加事項) 

連盟指定のゼッケンを着用し、必ず四隅を止めること。 

 当日、参加を辞退する場合は後日参加費を振り込んでいただきますのでご了承願います。 

 振込先は以下の通りです。振込手数料はご負担願います。 

千葉銀行 柏市役所出張所 普通 ２０３１９４０ 

カシワシソフトテニスレンメイ カイチョウ イシバシノブヒコ 

 団体戦においては、別紙を参考にメンバー表を当日受付時にご提出願います。 

 

 

 

 



■申込み 

申込締切 団体４月 ２１日、個人５月 １２日まで 

 

申し込みはEメールで下記までお願いします。 

メールには，①団体名，②代表者及び連絡先，③団体戦はチーム数，④個人戦は，種目とペアの氏名（フル

ネームで！），大会当日の年齢を必ず記載してください。 

※携帯電話のメールから送信される場合は、下記アドレスを必ず受信できるよう設定をお願いします。 

申し込み先及び問い合わせ  Ｅメール  ksta06@yahoo.co.jp 

mailto:ksta06@yahoo.co.jp


(別紙) 

柏市民大会 団体戦メンバー表 

種別： 

チーム名： 

代表者名： 

代表者連絡先： 

 

No 選手名(漢字) 選手名(ふりがな) 年齢 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 


